回覧
1

令和7年 8月 14日

敬老の日を迎える 皆様

ご 家 族 の 皆 様  各 位
東石松自治区 各 班 長

東石松自治区 区長 岩尾 秋
0゛

“
●

二
|

令和7年度東石松自治区敬老会について (ご連絡)

標記の件につきまして、今年も敬老の日を迎えられた方々に対して

自治区の皆様方より、お祝いの記念品を贈呈したいと思います。

各班長さんは、記念品準備の都合上、ご多忙中のところ誠に恐縮に

存じますが、75歳以上の方の名簿の作成に、ご協力をお願い申し上げ

す。75歳以上の方は、別 紙 「令和7年度敬老会対象者名簿」に氏名等

を本人がご記入するか、ご家族の皆様のご協力をお願いいたします。

音コ
ロし

1 敬老の日を迎えられた諸先輩の方々に対して、自治区の皆様から
今年も記念品を贈呈いたします。

2 記念品の内容については、実行委員会で決定いたします。
3今年の敬老会の対象者は、令和7年 9月 15日現在で75歳以上の方です。
4生年月日が、昭和25年 (1950年)9月 15日 以前の方が対象者です。
5班長さんは名簿の内容を確認後、8月 23日 (土)までに各自治委員まで
名簿の提出をお願いいたします。

2」

別紙

☆ 名簿作成において、ご家族の皆様のご協力をお願い致します。

☆ グループホーム等に入居者の方、病院に入院中の方は、家族の皆さん

で、氏名等をご記入してください。

★ 班長さんは、6年度の名簿と照合して、提出ください。

令和7年度敬老会対象者名簿  (第 自治区第 班)

1今年の敬老会の対象者は、令和7年9月 15日 現在で75歳以上の方です。

=ニ
ロ

含 万 氏   名
ホーム、入院

入 居 先 名
`二
Eコ

含 万 氏   名
ホーム、入院

入 居 先 名

見本 東石松太郎 見本 東石松花子 白ノら1士

1 11

つ
乙

■ ′ヽ

■∠

3 13

4 14

5 15

6 16

7 17

8 18

9 19

10 20

2生年月日が、昭和25年 (1950年)9月 15日 以前の方です。

× なお、氏名等記入後は、個人情報保護法により「取扱注意」です。
取扱いに十分気を付けてください。